Ay Ineraniwazalulas

wninegndamaluladsvusaaso’

i O joser

a o o o - o
1383 UAvmpEnsIINTIALiNa R UNEINIAMSANER 2 Unsdnwn 2566

d g 4 a < P = = a <
I.wa'[wn'ﬁml.uuu’lu nMEEvUNaNNIAGEuY 2 Unisdnyn 2566 UDPEINEIAERNT

wazmalulad ﬂ“’]Lﬁu'lu9'1'1Uﬂ'nuﬁ'a*u%’as.auaza’ﬂL%'aqdwmu'?mqﬂizaqﬁ ALY LAUANAITURIA

ANENTTUNTSAL

3 -t = < u ' &
UNT1Fdau Uixﬂ'm"l'iﬁﬂllﬂa']\lﬂ"lﬂn'ﬁﬁﬂtn'ﬂ 2 Unsdaw 2566 ﬂQi']Elu"IJJWaIlUU

1. UsssmauudaouuassealsysuaussEay

1.1
1.2
1.3
i.4
15
1.6
17
1.8
1.9
110
111
1.12
113
1.14
1.15
116

AUURANLIeman Suasnalulad
TOIRUURE 8IS
TOANURE BN UM TING
TRMUUARBUIHISWAS WAL
FOAMUREENSIWTINANY
vmihaaivadiamansuasineimsaoufaines
winthinaienail
wmhawinadiemans
Amthaivdriven
vhawivwand
vmnanivunaluladrouiimed
Wnawirivenisresfinnes

ey iviabifvssegnd

ihanrininemansuaemsdanismalulagans

Wiy dnnisiieseiussianisfeyauuaigg

wmavslowuas ana

2. NFSUNITNIN9ILITNAN

2.1

nIsunssudadeu/dedasau
211 wETmmaun VDALMY
212 unamimbi @Sy

LY Y S

213 @iyl WSy

-

214  weiaffng LzE 5
o A 4 o
21,5  wwvidng finaar

216 wwEmmITuMi  udw

Usgsnunssunis
saedsseu
ATSUATT
nI3n73
nFIUNTG
ATIUANS
nssung
ATIUNNS
AFsNNNT
NI5UNTS
A3IUNTS
AT5UMS
nssuNTg
AFIUNTS
AFIUNT5

ﬂ‘i‘i!.lﬂ'l'ilLﬁBlﬁ‘iJ"l'L‘lﬂ'l'i

nssuNsIuEnwIYesev/...




2.2 nssunsivushendegay

221
222

A%8AENI19158 Rs3a5 unaing

UNEIMEU

2.3 nsNTSIAvnddau

23.1
2.3.2
233
234
2.3.5
236
237
2.38
239

UBRnfwed
wedevad
WBNUanT

CIT-S
wenifng
welnsivg]
UIEUNKS
WU

- £
UEViSes

UNBASIIAR

2.4 assunsnifiuvisaday

241
242
243
24.4
245
24.6
247
2.4.8
24.9
2.4.10
24.11
2.4.12
24.13
24.14
2.4.15
2.4.16
2417
2.4.18
2.4.19
24.20
2.4.21
2.4.22
2.4.23

UHAINUATSTOL
UIUASVIA
Wedn Tt
WEYIAS
wetiuns
unghn
uNEAE
ununinl
UNAUTNG
UNaTIuaTUAa
weUien
unUiensa)
wiglnesd
WBUINA
uglang
UNAINEAT
eSS
Uy sing
UNATITIN
wiednila
uNgMgyINl
NI

uniEmgian

NBINWU

naudung
Henda
GHEWIT
iinead
faunngag
Y
Hgan
Wana.
Tuems
QasAnA
yeii
waiden
Bundeys
AUM
Uszamum
ATUIGY
WM
nduUszan
w7
livaane
loadng
nindany
WW5N1A
finwaninusg
Tysnd
ansvgdnnd
T35unine
i
analvuqis
Smundeyasal
qEns

Uuayvs

£2.4.24 weadyanam...



2.4.24
24.25
2.4.26
2427
2.4.28
2429
2.4.30
2431
24.32
2433
24.34
2.4.35
2.4.36
2437
2.4.38
24.39
2.4.40
2441
24.42
24.43
2.4.44
2.4.45
2.4.46
2.4.47
2.4.48
2.4.49
2.4.50
2.4.51
2.4.52
2.4.53
2.4.54
2.4.55
2.4.56
24,57
2.4.58

wgswanaiv
unaSyes
wwdasy
WKl
UNATINUNGS
unanniivg
unannuasag
wianiusl
g3l
wefivsuian
W AnRwad
finfinos
wwisiyns
unasEm
welnsuu
WBNGOINA
UNaTAMINT
UNATIVTYYN
TAEGRPEERY
wednaiud
WRamiuin

unanIsnsal

wnaTIpnanel

weanilig
UNATHIUII
UaSzgdy
RN
UNAPUNTUA
wwoigg
UAMIOIgTEN
wwiien
WesuAnA
unNamsag
WedUnd

uNaTIIEEN

-3-

Yaudimyersal
viaanumiin
Fudinm
Bunsuvey
tnsal
e
auyns
ustiey
AVINF
usInauwsmi
nauduns
IR
nMeynatios
RV
udiftay
WAty
GREL]
VEvaIw
¥iunaSey
Tandindnssl
figiz
auusTaRmsun
Tauuuud
Uanas

wnTad

Beumuniie
e
goitu
Ansatd
afiusy
Hounsd
SUW
Tantnssal

Hnzia

s -

/2.4.59 wigiTIan...




24.59
2.4.60
2.4.61
2.4.62
2.4.63
2.4.64
2.4.65
2.8.66
2.4.67
2.4.68
2469
24,70
24.71
2.4.72
24.73
2.4.74
24.75
2.4.76
24.77
2.4.78
24.79
2.4.80
2.4.81
24.82
2.4.83
2.4.84
2.4.85
2.4.86
2.4.87
2.4.88
2.4.89
2480
2491
2491
2.4.93
2.4.94
2.4.95

wpii§iand
£
Weugna
wNw i
wweUnsal
ueUsLmy

wesedviy
wieseng
WS iang

wgdigan

WNATIUUYIENT

wRaEUsIaun
wantuiu
YIENIANS
UMW
uavivEr
Wnfig
WA
WURATIAUN
UNARRT
oWl
UIBUIAA
wwsnwimi
WBTEHINY
uanseiiing
UNATITIING
UNAIFTTN
WEnNAIngm
w1 Img
UNETIN
uIWsAI
ATy
W1235001
unaryiunid
UNATIIUALF
U183em
WWASIS

unanMAsuM

gana
gyns
ugli
vsndan
Hola
UssSuams
naedn
BT
Jumsuasing
anugvisna
dudsiu
WiguAslyy
qunTIEgns
VaRL
HUWN
ARNTNA
Ingaiag
AGBIF
qulsuieiy
fiusn

(75X
UL
WINUAY
wyuing
Tnévas
uasuiaiy
L‘?iaqﬂvjq
YWnsa
FuniTeuga
W5
NoIYa
AsuTI9e]
\umginged
vrgumTugna
Gy GH
Taidu

21gdu

/2496 ww@nAssnwal...




ao W ¢

2.4.96 unanEsanwel

2497 unanaenu

2498 wwauiin

2499 wwauwd
2.4.100 wedus

24101 unandsan

24,102
2.4,103
2.4.104
2.4.105
2.4.106
2.4.107
2.4.108
2.4.109
2.4.110
24111
2.4.112
2.4.113
24.114
24115
24.116
24,117
2.4.118
24,119
2.4.120
24.121
2.4.122
24123
24,124
2.4.125
2.4.126
24127
2.4.128
24,129
24130
2.4.131
24132

WAV

UNAZN
£
RIGERNE
wgeiingd
UgayY

UNFIBUTINGA

WIees5
Uigeans
NUBARNIA
Wedggwa
WedsN 15
wge iyl
U956

uegwa

WNaBATINToL

wisiendng
uamIgeeth
wiloy
UNE Wi

WAL

quE‘I']']’-Jﬁ"J‘i‘JCU

ARG DL T
UNATILAS
UNANIATAN
UTHUWAS
wluniafing
waEwasung
TRGRR T
wEpTuLY
UNamTving

UNE250508

qauns
Twdaassey
Asasa
Al
Wanu e
Trendiu
anssn
Umisuiuuyi
Uiwsny
AT
AT
Uuiigyd
té‘wﬂszwﬁﬁ
GREHINIY
Wugngny
daedss
GUEGELL!
livsefiug
Tadln
Tadng
G
Aulsees
usSINTIY
#ineuna
Youeiush
miustas
arsvanin
eI
Wim
Tenna
Ay

BTIOFUIUN

/2.4.133 ynaniviuns...



2.4.133 yaniuns
24134 \einiss
2.4.135 winta
2.4.136 uanging
24137 Wagivsn

24138 unamesEsu

-6-

tw3nReusal
Waviea
A
ADUVY
Mnsd
Usnau

24.139 wnagUaITIaNn Yifdilse

2.4.140 wrenuaws
2.4.141 waadusun
2.4.142 wnagul
2.4.183 wevidng
2.4.144 wwsulyd
2.4.145 wnE@riatud
24.146 vwamniinnsal
2.4.147 weenanda
2.4.148 wyisg
2.4.149 ynaaaassen
28150 unaniions
24.151 weangdl
24152 ynamamie
2.4.153 wegwi
2.4.156 weanigluey
2.4.155 wglaassn
2.4156 weinddng
24.157 wwlnsiue]
2.4.158 wguaug
24.159 uwmgdl
24,160 Wwwfiwea
2.4.161 wgdwad
2.4.162 wwdauinsa)

19

2o
2
[
t(
=i

Aslawug
neiae
NIELR3Y
{inpas
i
Pt
AT
vnalan
fiutan
fvzsw
Pidgyu
N
walng
Fua
CHITRETI
Tiduns
Nz

=
HWIURNTE

VBguIToY

HNGIAN WA, 2567

("JQL,/ or.‘f(/

' L = a a 4
(fhrwmansionst as s seavan)

AMURANEIvENAanstazvalula




